
チーム別ラップ 2022/07/31    9:30:00 スタート

第8回伊佐ハーフ・リレーマラソン

101 指宿小スイム&ラン　B
宮下 朔太朗 田之上 愛梨 堀之内 凜桜 門原 凛桜 東園 陽人

田中 真太郎 谷村 昭平

スプリットタイム周回数 ラップタイム

冷水 清一

Lap 1 2:12 0:02:12

Lap 2 3:09 0:05:21

Lap 3 2:46 0:08:07

Lap 4 2:49 0:10:56

Lap 5 3:19 0:14:15

Lap 6 2:39 0:16:54

Lap 7 2:30 0:19:24

Lap 8 2:58 0:22:22

Lap 9 2:47 0:25:09

Lap 10 3:29 0:28:38

Lap 11 3:08 0:31:46

Lap 12 3:04 0:34:50

Lap 13 3:15 0:38:05

Lap 14 2:52 0:40:57

Lap 15 2:45 0:43:42

Lap 16 3:21 0:47:03

Lap 17 2:48 0:49:51

Lap 18 3:30 0:53:21

Lap 19 3:11 0:56:32

Lap 20 3:05 0:59:37

Lap 21 3:18 1:02:55

Lap 22 3:04 1:05:59

Lap 23 2:49 1:08:48

Lap 24 3:30 1:12:18

Lap 25 2:43 1:15:01

Lap 26 3:25 1:18:26

Lap 27 2:45 1:21:11

Lap 28 3:26 1:24:37

Lap 29 2:43 1:27:20

Lap 30 3:08 1:30:28



チーム別ラップ 2022/07/31    9:30:00 スタート

第8回伊佐ハーフ・リレーマラソン

102 山ざんまい
松木薗 卓也 松木薗 勇希 杜山 敦子 山内 巧一 京田 圭一郎

吉村 健人

スプリットタイム周回数 ラップタイム

白井 恵祐

Lap 1 1:56 0:01:56

Lap 2 2:38 0:04:34

Lap 3 2:30 0:07:04

Lap 4 2:20 0:09:24

Lap 5 3:04 0:12:28

Lap 6 5:14 0:17:42

Lap 7 2:24 0:20:06

Lap 8 2:50 0:22:56

Lap 9 2:50 0:25:46

Lap 10 2:44 0:28:30

Lap 11 2:36 0:31:06

Lap 12 2:19 0:33:25

Lap 13 2:54 0:36:19

Lap 14 2:51 0:39:10

Lap 15 2:45 0:41:55

Lap 16 2:54 0:44:49

Lap 17 2:11 0:47:00

Lap 18 2:56 0:49:56

Lap 19 2:51 0:52:47

Lap 20 2:38 0:55:25

Lap 21 5:24 1:00:49

Lap 22 2:26 1:03:15

Lap 23 2:52 1:06:07

Lap 24 2:45 1:08:52

Lap 25 2:54 1:11:46

Lap 26 2:49 1:14:35

Lap 27 2:15 1:16:50

Lap 28 2:47 1:19:37

Lap 29 2:51 1:22:28

Lap 30 2:49 1:25:17



チーム別ラップ 2022/07/31    9:30:00 スタート

第8回伊佐ハーフ・リレーマラソン

103 すみっコぐらし
木原 望 木原 理絵 木原 乃秋 川畑 心春

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 2:09 0:02:09

Lap 2 2:41 0:04:50

Lap 3 2:40 0:07:30

Lap 4 3:32 0:11:02

Lap 5 5:00 0:16:02

Lap 6 3:50 0:19:52

Lap 7 4:45 0:24:37

Lap 8 2:42 0:27:19

Lap 9 2:44 0:30:03

Lap 10 2:41 0:32:44

Lap 11 3:46 0:36:30

Lap 12 4:11 0:40:41

Lap 13 4:55 0:45:36

Lap 14 2:48 0:48:24

Lap 15 2:50 0:51:14

Lap 16 2:49 0:54:03

Lap 17 4:51 0:58:54

Lap 18 3:56 1:02:50

Lap 19 4:04 1:06:54

Lap 20 4:58 1:11:52

Lap 21 2:45 1:14:37

Lap 22 2:50 1:17:27

Lap 23 2:46 1:20:13

Lap 24 3:44 1:23:57

Lap 25 4:15 1:28:12

Lap 26 4:54 1:33:06

Lap 27 2:48 1:35:54

Lap 28 2:38 1:38:32

Lap 29 5:25 1:43:57

Lap 30 2:36 1:46:33



チーム別ラップ 2022/07/31    9:30:00 スタート

第8回伊佐ハーフ・リレーマラソン

104 '99
岡元 秀佳 西元 光樹 屋久 楓 山崎 駆

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 1:53 0:01:53

Lap 2 2:53 0:04:46

Lap 3 2:15 0:07:01

Lap 4 2:07 0:09:08

Lap 5 3:11 0:12:19

Lap 6 2:21 0:14:40

Lap 7 2:20 0:17:00

Lap 8 3:17 0:20:17

Lap 9 2:20 0:22:37

Lap 10 2:24 0:25:01

Lap 11 3:14 0:28:15

Lap 12 2:19 0:30:34

Lap 13 4:26 0:35:00

Lap 14 2:32 0:37:32

Lap 15 3:10 0:40:42

Lap 16 2:18 0:43:00

Lap 17 2:19 0:45:19

Lap 18 3:13 0:48:32

Lap 19 2:15 0:50:47

Lap 20 2:14 0:53:01

Lap 21 2:25 0:55:26

Lap 22 2:37 0:58:03

Lap 23 2:13 1:00:16

Lap 24 3:19 1:03:35

Lap 25 2:19 1:05:54

Lap 26 2:12 1:08:06

Lap 27 4:46 1:12:52

Lap 28 2:13 1:15:05

Lap 29 2:09 1:17:14

Lap 30 3:19 1:20:33



チーム別ラップ 2022/07/31    9:30:00 スタート

第8回伊佐ハーフ・リレーマラソン

105 ひとよし応援隊
平川 康城 蕨野 三千男 別府 芳克 森山 富子 永田 武志

祇園下 英子 荒毛 正浩 瓜生 由美子 菖蒲 みどり

スプリットタイム周回数 ラップタイム

佐無田 学

Lap 1 2:30 0:02:30

Lap 2 2:57 0:05:27

Lap 3 3:03 0:08:30

Lap 4 3:40 0:12:10

Lap 5 3:24 0:15:34

Lap 6 3:32 0:19:06

Lap 7 4:04 0:23:10

Lap 8 4:28 0:27:38

Lap 9 4:51 0:32:29

Lap 10 3:51 0:36:20

Lap 11 3:35 0:39:55

Lap 12 2:59 0:42:54

Lap 13 3:02 0:45:56

Lap 14 3:00 0:48:56

Lap 15 4:39 0:53:35

Lap 16 3:38 0:57:13

Lap 17 3:31 1:00:44

Lap 18 4:08 1:04:52

Lap 19 4:11 1:09:03

Lap 20 3:17 1:12:20

Lap 21 4:00 1:16:20

Lap 22 3:01 1:19:21

Lap 23 3:03 1:22:24

Lap 24 3:05 1:25:29

Lap 25 4:22 1:29:51

Lap 26 3:32 1:33:23

Lap 27 3:40 1:37:03

Lap 28 3:03 1:40:06

Lap 29 3:57 1:44:03

Lap 30 4:51 1:48:54



チーム別ラップ 2022/07/31    9:30:00 スタート

第8回伊佐ハーフ・リレーマラソン

106 錦走ろう会
木野 昭治 橋本 健助 藤川 喜一 小田 猛徳 小田 勇

岩崎 晴美

スプリットタイム周回数 ラップタイム

内山 廣喜

Lap 1 2:48 0:02:48

Lap 2 3:04 0:05:52

Lap 3 3:03 0:08:55

Lap 4 3:03 0:11:58

Lap 5 3:16 0:15:14

Lap 6 3:15 0:18:29

Lap 7 3:28 0:21:57

Lap 8 3:28 0:25:25

Lap 9 3:42 0:29:07

Lap 10 3:51 0:32:58

Lap 11 3:38 0:36:36

Lap 12 4:05 0:40:41

Lap 13 3:08 0:43:49

Lap 14 3:09 0:46:58

Lap 15 3:10 0:50:08

Lap 16 3:16 0:53:24

Lap 17 3:22 0:56:46

Lap 18 3:16 1:00:02

Lap 19 3:40 1:03:42

Lap 20 3:19 1:07:01

Lap 21 3:53 1:10:54

Lap 22 3:56 1:14:50

Lap 23 3:03 1:17:53

Lap 24 3:08 1:21:01

Lap 25 3:18 1:24:19

Lap 26 3:17 1:27:36

Lap 27 3:49 1:31:25

Lap 28 3:24 1:34:49

Lap 29 3:46 1:38:35

Lap 30 3:17 1:41:52



チーム別ラップ 2022/07/31    9:30:00 スタート

第8回伊佐ハーフ・リレーマラソン

107 代打の代打
淵田 瑞穂 田端 正宏 奈須 寛実 瀬高 隆 荒毛 力弘

スプリットタイム周回数 ラップタイム

末川 竜成

Lap 1 2:14 0:02:14

Lap 2 2:32 0:04:46

Lap 3 2:45 0:07:31

Lap 4 2:49 0:10:20

Lap 5 2:33 0:12:53

Lap 6 2:47 0:15:40

Lap 7 2:39 0:18:19

Lap 8 2:55 0:21:14

Lap 9 2:48 0:24:02

Lap 10 2:46 0:26:48

Lap 11 2:35 0:29:23

Lap 12 2:54 0:32:17

Lap 13 2:45 0:35:02

Lap 14 2:49 0:37:51

Lap 15 2:36 0:40:27

Lap 16 2:55 0:43:22

Lap 17 2:46 0:46:08

Lap 18 2:49 0:48:57

Lap 19 2:37 0:51:34

Lap 20 3:02 0:54:36

Lap 21 2:46 0:57:22

Lap 22 2:49 1:00:11

Lap 23 2:34 1:02:45

Lap 24 3:02 1:05:47

Lap 25 2:45 1:08:32

Lap 26 2:48 1:11:20

Lap 27 2:35 1:13:55

Lap 28 3:04 1:16:59

Lap 29 2:37 1:19:36

Lap 30 2:42 1:22:18



チーム別ラップ 2022/07/31    9:30:00 スタート

第8回伊佐ハーフ・リレーマラソン

108 MB.SYNC
三浦 周斗 津田 宗明 岡田 禎史 橋口 純弥 南 政一朗

スプリットタイム周回数 ラップタイム

成合 圭祐

Lap 1 2:31 0:02:31

Lap 2 2:42 0:05:13

Lap 3 2:49 0:08:02

Lap 4 2:39 0:10:41

Lap 5 2:44 0:13:25

Lap 6 2:38 0:16:03

Lap 7 3:20 0:19:23

Lap 8 4:38 0:24:01

Lap 9 3:00 0:27:01

Lap 10 2:48 0:29:49

Lap 11 3:33 0:33:22

Lap 12 3:11 0:36:33

Lap 13 5:11 0:41:44

Lap 14 3:30 0:45:14

Lap 15 3:02 0:48:16

Lap 16 2:56 0:51:12

Lap 17 3:36 0:54:48

Lap 18 3:27 0:58:15

Lap 19 3:43 1:01:58

Lap 20 3:28 1:05:26

Lap 21 3:02 1:08:28

Lap 22 2:55 1:11:23

Lap 23 3:25 1:14:48

Lap 24 3:21 1:18:09

Lap 25 3:29 1:21:38

Lap 26 3:16 1:24:54

Lap 27 3:11 1:28:05

Lap 28 2:58 1:31:03

Lap 29 2:58 1:34:01

Lap 30 3:07 1:37:08



チーム別ラップ 2022/07/31    9:30:00 スタート

第8回伊佐ハーフ・リレーマラソン

109 田中陸上Ａ
仁王 伸清 山元 創太 吉岡 佑晟 山元 幹太 市来 真翔

國武 晄成

スプリットタイム周回数 ラップタイム

有木 昭斗

Lap 1 3:09 0:03:09

Lap 2 2:33 0:05:42

Lap 3 2:14 0:07:56

Lap 4 2:57 0:10:53

Lap 5 3:27 0:14:20

Lap 6 3:39 0:17:59

Lap 7 3:08 0:21:07

Lap 8 2:32 0:23:39

Lap 9 2:42 0:26:21

Lap 10 3:41 0:30:02

Lap 11 3:33 0:33:35

Lap 12 2:32 0:36:07

Lap 13 3:53 0:40:00

Lap 14 4:06 0:44:06

Lap 15 3:25 0:47:31

Lap 16 3:05 0:50:36

Lap 17 3:55 0:54:31

Lap 18 4:06 0:58:37

Lap 19 2:32 1:01:09

Lap 20 3:20 1:04:29

Lap 21 3:50 1:08:19

Lap 22 2:59 1:11:18

Lap 23 4:03 1:15:21

Lap 24 3:30 1:18:51

Lap 25 3:20 1:22:11

Lap 26 4:35 1:26:46

Lap 27 2:30 1:29:16

Lap 28 2:39 1:31:55

Lap 29 3:57 1:35:52

Lap 30 3:38 1:39:30



チーム別ラップ 2022/07/31    9:30:00 スタート

第8回伊佐ハーフ・リレーマラソン

110 田中陸上Ｂ
山元 信一 横山 博志 久保田 望逢 久保田 桔望 脇迫 麻穂

有木 真斗 市来 陸虎

スプリットタイム周回数 ラップタイム

横山 颯佑

Lap 1 3:08 0:03:08

Lap 2 2:13 0:05:21

Lap 3 3:14 0:08:35

Lap 4 2:21 0:10:56

Lap 5 3:17 0:14:13

Lap 6 3:18 0:17:31

Lap 7 3:00 0:20:31

Lap 8 3:07 0:23:38

Lap 9 3:36 0:27:14

Lap 10 2:06 0:29:20

Lap 11 3:28 0:32:48

Lap 12 3:19 0:36:07

Lap 13 2:29 0:38:36

Lap 14 2:37 0:41:13

Lap 15 3:13 0:44:26

Lap 16 3:38 0:48:04

Lap 17 3:46 0:51:50

Lap 18 2:18 0:54:08

Lap 19 2:44 0:56:52

Lap 20 2:40 0:59:32

Lap 21 3:21 1:02:53

Lap 22 3:50 1:06:43

Lap 23 3:14 1:09:57

Lap 24 3:38 1:13:35

Lap 25 3:38 1:17:13

Lap 26 2:10 1:19:23

Lap 27 4:01 1:23:24

Lap 28 3:29 1:26:53

Lap 29 3:24 1:30:17

Lap 30 3:01 1:33:18



チーム別ラップ 2022/07/31    9:30:00 スタート

第8回伊佐ハーフ・リレーマラソン

201 指宿小スイム&ラン　A
谷村 祐星 緒方 一颯 三枝 愛奈 白濱 怜 門原 蒼來

スプリットタイム周回数 ラップタイム

宮下 葵乙

Lap 1 2:31 0:02:31

Lap 2 2:54 0:05:25

Lap 3 3:10 0:08:35

Lap 4 2:50 0:11:25

Lap 5 3:26 0:14:51

Lap 6 2:55 0:17:46

Lap 7 2:51 0:20:37

Lap 8 2:58 0:23:35

Lap 9 3:17 0:26:52

Lap 10 3:02 0:29:54

Lap 11 3:17 0:33:11

Lap 12 2:49 0:36:00

Lap 13 2:54 0:38:54

Lap 14 3:04 0:41:58

Lap 15 3:33 0:45:31

Lap 16 3:10 0:48:41

Lap 17 3:21 0:52:02

Lap 18 2:57 0:54:59

Lap 19 3:01 0:58:00

Lap 20 3:21 1:01:21

Lap 21 3:50 1:05:11

Lap 22 3:12 1:08:23

Lap 23 3:13 1:11:36

Lap 24 3:03 1:14:39

Lap 25 2:50 1:17:29

Lap 26 3:12 1:20:41

Lap 27 3:11 1:23:52

Lap 28 3:01 1:26:53

Lap 29 3:11 1:30:04

Lap 30 2:51 1:32:55



チーム別ラップ 2022/07/31    9:30:00 スタート

第8回伊佐ハーフ・リレーマラソン

202 ＴＲＣ
木ノ上 春菜 木ノ上 裕貴 南津 頌吾 川原 和幸 大曲 奈月

江口 和美

スプリットタイム周回数 ラップタイム

溝上 大地

Lap 1 2:25 0:02:25

Lap 2 3:17 0:05:42

Lap 3 2:19 0:08:01

Lap 4 3:17 0:11:18

Lap 5 3:15 0:14:33

Lap 6 3:08 0:17:41

Lap 7 2:39 0:20:20

Lap 8 3:26 0:23:46

Lap 9 2:25 0:26:11

Lap 10 3:27 0:29:38

Lap 11 3:14 0:32:52

Lap 12 3:12 0:36:04

Lap 13 2:51 0:38:55

Lap 14 3:34 0:42:29

Lap 15 2:25 0:44:54

Lap 16 3:38 0:48:32

Lap 17 2:21 0:50:53

Lap 18 3:27 0:54:20

Lap 19 2:49 0:57:09

Lap 20 3:26 1:00:35

Lap 21 2:30 1:03:05

Lap 22 3:01 1:06:06

Lap 23 3:01 1:09:07

Lap 24 3:15 1:12:22

Lap 25 2:41 1:15:03

Lap 26 3:27 1:18:30

Lap 27 2:19 1:20:49

Lap 28 3:28 1:24:17

Lap 29 3:10 1:27:27

Lap 30 2:26 1:29:53



チーム別ラップ 2022/07/31    9:30:00 スタート

第8回伊佐ハーフ・リレーマラソン

203 筋肉痛戦隊☆走れんかったら歩くんジャー
西堂路 和博 東 健一 永田 光 湯元 博志 下園 雄一郎

小川 政美 平石 尚子

スプリットタイム周回数 ラップタイム

畠中 聖

Lap 1 2:36 0:02:36

Lap 2 3:10 0:05:46

Lap 3 2:41 0:08:27

Lap 4 2:48 0:11:15

Lap 5 3:22 0:14:37

Lap 6 3:31 0:18:08

Lap 7 4:18 0:22:26

Lap 8 4:06 0:26:32

Lap 9 3:17 0:29:49

Lap 10 2:57 0:32:46

Lap 11 3:17 0:36:03

Lap 12 3:00 0:39:03

Lap 13 2:41 0:41:44

Lap 14 3:36 0:45:20

Lap 15 4:20 0:49:40

Lap 16 3:06 0:52:46

Lap 17 3:24 0:56:10

Lap 18 3:27 0:59:37

Lap 19 3:38 1:03:15

Lap 20 3:33 1:06:48

Lap 21 5:05 1:11:53

Lap 22 4:15 1:16:08

Lap 23 3:50 1:19:58

Lap 24 4:30 1:24:28

Lap 25 3:54 1:28:22

Lap 26 3:02 1:31:24

Lap 27 3:23 1:34:47

Lap 28 3:21 1:38:08

Lap 29 3:43 1:41:51

Lap 30 4:41 1:46:32



チーム別ラップ 2022/07/31    9:30:00 スタート

第8回伊佐ハーフ・リレーマラソン

301 ERB
大園 慶太 大園 七瀬 大園 紗菜 大園 拓未 平原 美佳

平原 百花 柳川 理恵

スプリットタイム周回数 ラップタイム

平原 健児

Lap 1 2:25 0:02:25

Lap 2 2:44 0:05:09

Lap 3 2:56 0:08:05

Lap 4 3:07 0:11:12

Lap 5 3:25 0:14:37

Lap 6 3:16 0:17:53

Lap 7 3:45 0:21:38

Lap 8 3:11 0:24:49

Lap 9 2:46 0:27:35

Lap 10 2:51 0:30:26

Lap 11 3:12 0:33:38

Lap 12 3:19 0:36:57

Lap 13 3:52 0:40:49

Lap 14 4:00 0:44:49

Lap 15 2:56 0:47:45

Lap 16 2:51 0:50:36

Lap 17 3:08 0:53:44

Lap 18 3:21 0:57:05

Lap 19 3:40 1:00:45

Lap 20 3:28 1:04:13

Lap 21 3:59 1:08:12

Lap 22 2:54 1:11:06

Lap 23 2:52 1:13:58

Lap 24 3:12 1:17:10

Lap 25 3:11 1:20:21

Lap 26 3:43 1:24:04

Lap 27 2:50 1:26:54

Lap 28 2:50 1:29:44

Lap 29 3:05 1:32:49

Lap 30 3:47 1:36:36



チーム別ラップ 2022/07/31    9:30:00 スタート

第8回伊佐ハーフ・リレーマラソン

302 ＢＮＣ×Ｔｒｕｓｔ　Ｆａｍｉｌｙ
蒲生 英樹 蒲生 琢仁 重田 信之 重田 絵里香 重田 悠成

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 2:13 0:02:13

Lap 2 2:24 0:04:37

Lap 3 2:20 0:06:57

Lap 4 2:16 0:09:13

Lap 5 3:24 0:12:37

Lap 6 2:38 0:15:15

Lap 7 2:18 0:17:33

Lap 8 4:01 0:21:34

Lap 9 2:46 0:24:20

Lap 10 2:17 0:26:37

Lap 11 2:35 0:29:12

Lap 12 2:41 0:31:53

Lap 13 2:20 0:34:13

Lap 14 3:53 0:38:06

Lap 15 2:49 0:40:55

Lap 16 2:22 0:43:17

Lap 17 3:58 0:47:15

Lap 18 2:46 0:50:01

Lap 19 2:30 0:52:31

Lap 20 2:37 0:55:08

Lap 21 2:42 0:57:50

Lap 22 3:58 1:01:48

Lap 23 4:25 1:06:13

Lap 24 2:23 1:08:36

Lap 25 2:30 1:11:06

Lap 26 2:38 1:13:44

Lap 27 2:23 1:16:07

Lap 28 3:48 1:19:55

Lap 29 2:42 1:22:37

Lap 30 4:31 1:27:08



チーム別ラップ 2022/07/31    9:30:00 スタート

第8回伊佐ハーフ・リレーマラソン

303 O.GRC
山端 仁 鈴木 裕一 鈴木 雄翔 小川田 陽 山畑 栄治

内栫 将司

スプリットタイム周回数 ラップタイム

甲斐 美利

Lap 1 2:11 0:02:11

Lap 2 2:18 0:04:29

Lap 3 2:11 0:06:40

Lap 4 2:26 0:09:06

Lap 5 2:35 0:11:41

Lap 6 2:28 0:14:09

Lap 7 2:30 0:16:39

Lap 8 2:18 0:18:57

Lap 9 2:41 0:21:38

Lap 10 2:30 0:24:08

Lap 11 2:30 0:26:38

Lap 12 2:43 0:29:21

Lap 13 2:25 0:31:46

Lap 14 2:34 0:34:20

Lap 15 2:18 0:36:38

Lap 16 2:37 0:39:15

Lap 17 2:24 0:41:39

Lap 18 2:34 0:44:13

Lap 19 2:49 0:47:02

Lap 20 2:28 0:49:30

Lap 21 2:35 0:52:05

Lap 22 2:14 0:54:19

Lap 23 2:37 0:56:56

Lap 24 2:23 0:59:19

Lap 25 2:30 1:01:49

Lap 26 2:29 1:04:18

Lap 27 2:35 1:06:53

Lap 28 2:15 1:09:08

Lap 29 2:34 1:11:42

Lap 30 2:18 1:14:00



チーム別ラップ 2022/07/31    9:30:00 スタート

第8回伊佐ハーフ・リレーマラソン

304 チーム源
有木 恵美 有木 源 島本 貴史 島本 美里 有木 完

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 3:02 0:03:02

Lap 2 2:21 0:05:23

Lap 3 3:06 0:08:29

Lap 4 3:04 0:11:33

Lap 5 3:17 0:14:50

Lap 6 2:56 0:17:46

Lap 7 2:53 0:20:39

Lap 8 3:23 0:24:02

Lap 9 3:26 0:27:28

Lap 10 3:15 0:30:43

Lap 11 3:20 0:34:03

Lap 12 3:46 0:37:49

Lap 13 3:22 0:41:11

Lap 14 3:04 0:44:15

Lap 15 2:47 0:47:02

Lap 16 3:32 0:50:34

Lap 17 3:27 0:54:01

Lap 18 3:30 0:57:31

Lap 19 3:27 1:00:58

Lap 20 3:27 1:04:25

Lap 21 2:57 1:07:22

Lap 22 2:54 1:10:16

Lap 23 3:31 1:13:47

Lap 24 3:37 1:17:24

Lap 25 3:21 1:20:45

Lap 26 3:15 1:24:00

Lap 27 3:31 1:27:31

Lap 28 3:29 1:31:00

Lap 29 2:29 1:33:29

Lap 30 3:14 1:36:43



チーム別ラップ 2022/07/31    9:30:00 スタート

第8回伊佐ハーフ・リレーマラソン

305 TT-01 type isa
星野 元興 横枕 貴広 横枕 むぎ 内村 高広

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 2:19 0:02:19

Lap 2 2:51 0:05:10

Lap 3 2:45 0:07:55

Lap 4 2:53 0:10:48

Lap 5 2:36 0:13:24

Lap 6 3:05 0:16:29

Lap 7 2:54 0:19:23

Lap 8 2:59 0:22:22

Lap 9 2:41 0:25:03

Lap 10 3:06 0:28:09

Lap 11 2:53 0:31:02

Lap 12 3:04 0:34:06

Lap 13 2:57 0:37:03

Lap 14 3:22 0:40:25

Lap 15 2:53 0:43:18

Lap 16 3:01 0:46:19

Lap 17 2:54 0:49:13

Lap 18 3:12 0:52:25

Lap 19 2:57 0:55:22

Lap 20 3:09 0:58:31

Lap 21 2:47 1:01:18

Lap 22 3:04 1:04:22

Lap 23 2:56 1:07:18

Lap 24 3:08 1:10:26

Lap 25 2:48 1:13:14

Lap 26 3:17 1:16:31

Lap 27 2:56 1:19:27

Lap 28 2:50 1:22:17

Lap 29 2:33 1:24:50

Lap 30 3:06 1:27:56




